
Stradonice
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Slaný GPS souřadnice: 50.291528N, 14.047034E

Nadmořská výška: 237 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 256 ha

Počet obyvatel: 138 PSČ: 273 71

Adresa URL: www.stradonice.eu

Počet obyvatel obce Stradonice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

9 57 13 59 138

Historie počtu obyvatel obce Stradonice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 9 57 13 59 -6 138
1.1.2023 13 59 14 58 4 144
1.1.2022 14 61 13 52 6 140
1.1.2021 14 56 14 50 2 134
1.1.2020 11 53 18 50 6 132
1.1.2019 9 52 17 48 -1 126
1.1.2018 8 51 21 47 -2 127
1.1.2017 7 50 23 49 12 129
1.1.2016 4 49 16 48 1 117
1.1.2015 3 50 19 44 -10 116
1.1.2014 5 54 18 49 8 126
1.1.2013 4 52 16 46 118

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9114/stradonice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 11:43:24


